
 
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

C.A.P. 80014 – Città Metropolitana di Napoli 
Unità di progetto Ambiente Lavori Pubblici 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N° 13 DEL 22.07.2019 

 

OGGETTO: Programma PIU Europa PO FESR 2007-2013 misura 6.1 –Valorizzazione del Centro 

Storico – Corso Campano CIG 401579420B Cup G99J12000010006. Integrazione gruppo di lavoro 

per il supporto al RUP . 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Premesso che: 

- con determina n.1039 del 04.10.2013 sono stati nominati, tra l’altro, i componenti del supporto al 

RUP per i lavori in oggetto;  

- detto gruppo di supporto è costituito anche, dalla sig.ra Anna Maselli, che è stata collocata a riposo 

in data 01/08/2018 e dal sig.re Andrea Poziello, anch’egli collocato a riposo in data 21.12.2018; 

 

Preso atto che: 

- sin dalla data successiva al collocamento a riposo della sig.ra Anna Maselli e del sig.re Andrea 

Poziello le funzioni quali componenti del gruppo di supporto al RUP dei lavori in epigrafe sono state 

esercitate dalla sig.ra Fiorentina Porcelli, in servizio presso l’U.P. Ambiente e Lavori Pubblici, e dal 

sig.re Davide Cerqua, in servizio presso il Settore Manutentivo; 

Ritenuto di dover confermare le suddette figure al posto della sig.ra Anna Maselli e del sig.re 

Andrea Poziello, quali nuovi componenti del gruppo di supporto, e precisamente la sig.ra Fiorentina 

Porcelli, in servizio presso l’U.P. Ambiente e Lavori Pubblici, e il sig.re Davide Cerqua, in servizio 

presso il Settore Manutentivo, che hanno dato per le vie brevi la sua disponibilità. 
 

Visti gli artt. 92 e art.93 del D.Lgs 163/06; 

DECRETA 

1) di sostituire dal gruppo di supporto del RUP per l’intervento in oggetto la sig.ra Anna Maselli 

confermando quale nuovo componente, la sig.ra Fiorentina Porcelli; 

2) di sostituire dal gruppo di supporto del RUP per l’intervento in oggetto il sig.re Andrea Poziello 

confermando, quale nuovo componente, il sig.re Davide Cerqua; 

3) di dare atto che il compenso spettante, quale incentivo da corrispondere al RUP e ai 

collaboratori, ai sensi dell’art.92 modificato dai commi 7/bis e 7/ter dell’art.93 del D.Lgs 163/06, è 

ascritto al quadro economico di riferimento. 

4) di notificare il presente decreto agli interessati;  

5) di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line e nella sezione “Amministrazione 

trasparente” del Comune di Giugliano in Campania. 

 

Giugliano in Campania, 22 luglio 2019 

 

Il Dirigente dell’Unità di Progetto 

F.to ing. Giuseppe Sabini 
 
 

 

 
 

 

 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 


		2019-07-22T17:35:35+0200
	Sabini Giuseppe




